证券代码：900935         证券简称：阳晨 B股        编号：临 2014—035

上海阳晨投资股份有限公司

关于控股股东改制及更名的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2014 年 11 月 28 日起，上海阳晨投资股份有限公司（以

下简称“本公司”）控股股东原上海市城市建设投资开发总公司改

制及更名为上海城投（集团）有限公司（简称“上海城投”），企业

由全民所有制企业整体改制为国有独资有限责任公司。上海城投

已在上海市工商行政管理局办理了变更登记手续，营业执照注册

号为 310115000002456，基本信息如下：

名    称：上海城投（集团）有限公司

类    型：有限责任公司（国有独资）

住    所：上海市浦东新区浦东南路 500 号

法定代表人：蒋耀

注册资本：500 亿元人民币

此次公司控股股东改制及更名不涉及公司实际控制人、控股

股东持有本公司权益发生变化，继续持有本公司 56.83%的股权，

共计 138,996,000 股。

特此公告。

上海阳晨投资股份有限公司

董事会

二○一四年十一月二十七日